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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Butelka z aplikatorem i zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 16 czerwca 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a z  aplikatore m i 

zamknięciem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać butelki z aplikatorem i 

zamknięciem, zmierzając a d o celów estetycznych , przejawiając a si ę w jej kształcie , 

jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie na fig. 1 - przedstawiono w widoku z przodu butelkę zaopatrzoną w zamknięcie, 

fig. 2  -  przedstawion o w  widoku z  bok u butelk ę zaopatrzon ą w  zamknięcie , fig . 3  -



przedstawiono górną część butelk i w widoku od czoła, fig . 4 -  przedstawiono górną 

część butelki w widoku z góry, fig. 5 - przedstawion o butelkę w widoku od strony dna, 

fig. 6 - przedstawion o aplikato r w widoku od czoła, fig. 7  - przedstawion o aplikato r 

widoku z góry, fig. 8 - przedstawion o górną część butelki zaopatrzoną w aplikator w 

widoku od czoła, fig. 9 - przedstawion o górną część butelki zaopatrzoną w aplikator 

w widoku z góry , fig. 10 - przedstawion o zamknięcie butelk i w widoku od czoła, fig. 

11 - pokazan o zamknięcie butelki w widoku z góry, a na fig. 12 - pokazan o przekrój 

poprzeczny zamknięcia butelki. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a zaoptrzon a jes t w  aplikato r i 

zamknięcie. Korpus butelki ma w górnej części czołowej ściany wybrzuszoną łukowo 

powierzchnię połączoną z usytuowaną poniżej skośną, łukową ścianą kończącą się u 

podstawy łukowy m wyoblenie m tworzący m zary s jedne j ścian y podstaw y butelki , 

gdzie zary s drugiej , przeciwległe j ścian y podstaw y butelk i stanow i łu k o  duży m 

promieniu. Ścian y t e połączon e s ą międz y sob ą niewielkim i prostym i odcinkam i 

stanowiącymi obry s płaskich ścian bocznyc h butelki . Tylna , środkowa częś ć ścian y 

butelki m a łukow o ukształtowan ą powierzchni ę przebiegając ą o d wyobleni a dn a 

butelki d o wyobleni a umieszczoneg o w  górne j częśc i butelki . Górn a częś ć butelk i 

zaopatrzona jes t w  kopułkow e zamknięci e mocowan e zatrzaskow o n a podstawi e 

przewężenia górnej , częśc i butelki . Po d zamknięcie m umieszczon y jes t aplikator , 

zaopatrzony w  os i symetri i w  walcow y trzpie ń dozując y i  gąbkę o  kształci e walca , 

osadzoną n a walcowe j powierzchni , któr a spoczyw a n a walcowy m trzpieniu , 

osadzonym wewnątrz walcowej szyjki butelki. 



Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Butelka z aplikatorem i  zamknięciem, znamienna tym, że korpus butelki ma w 

górnej częśc i czołowe j ścian y wybrzuszon ą łukow o powierzchni ę połączon ą z 

usytuowaną poniże j skośną , łukow ą ścian ą kończąc ą si ę u  podstaw y łukowy m 

wyobleniem, któreg o obrys tworzy zarys jednej ściany podstawy butelki , gdzie zarys 

drugiej, przeciwległe j ścian y podstaw y butelk i stanow i łu k o  duży m promieniu , a 

ściany t e połączon e s ą międz y sob ą niewielkim i prostym i odcinkam i stanowiącym i 

obrys płaskic h ścia n bocznyc h butelki , prz y czy m tylna , środkow a częś ć ścian y 

butelki m a łukow o ukształtowan ą powierzchni ę przebiegając ą o d wyobleni a dn a 

butelki do wyoblenia umieszczonego w górnej części butelki, które zaopatrzone jest w 

kopułkowe zamknięci e mocowan e zatrzaskow o n a podstawi e przewężeni a górnej , 

części butelki, pod którym to zamknięciem umieszczony jest aplikator, zaopatrzony w 

osi symetri i w  walcow y trzpie ń dozując y i  gąbk ę o  kształci e walca , osadzon ą n a 

walcowej powierzchni , która spoczywa n a walcowym trzpieniu, osadzonym wewnątrz 

walcowej szyjk i butelki , ja k pokazan o n a załączony m rysunku , fig . 1 , fig . 2 , fig . 3 , 

fig.4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig. 9, fig. 10, fig. 11 i fig. 12. 
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